
UCHWAŁA NR XLV/374/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 94.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 94.440,00 zł oraz zmniejszenia wydatków 440,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XLIV/365/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       79.398.775,65 zł 
- na realizację zadań własnych 61.926.809,23 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

724.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.471.966,42 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 90.448.714,86 zł 
na realizację zadań własnych 72.976.748,44 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

923.827,50 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.471.966,42 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.781.763,92 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 11.049.939,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215CD67C-3E46-4CFE-B42E-0541A7C2E8C0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215CD67C-3E46-4CFE-B42E-0541A7C2E8C0. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski 90 000,00

Razem: 94 000,00

90 000,00

90002 90 000,00

90 000,00

85504 4 000,00

4 000,00

4 000,00

Rozdział Dochody

4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/374/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215CD67C-3E46-4CFE-B42E-0541A7C2E8C0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 04

WYKONANIE ODWODNIENIA TERENU PRZY BLOKU 

MIESZKALNYM PRZY UL. MORSKIEJ 85-89

Infrastruktura portowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO WZDŁUŻ 

KANAŁU PORTOWEGO DO NOWEGO BASENU 

RYBACKIEGO W DARŁÓKU ZACHODNIM 

(DOKUMENTACJA)

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

Rozdział Wydatki

0,00

60017 -440,00

-440,00

-440,00

60041 440,00

440,00

440,00

90 000,00

4 000,00

85504 4 000,00

4 000,00

-440,00

440,00

90 000,00

90 000,00

Razem: 94 000,00

4 000,00

90 000,00

90002

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/374/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215CD67C-3E46-4CFE-B42E-0541A7C2E8C0. Podpisany Strona 1



Dochody 6 701 193,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 701 193,49

90002 Gospodarka odpadami 6 676 193,49

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 7 617 621,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 617 621,79

90002 Gospodarka odpadami 7 617 621,79

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/374/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215CD67C-3E46-4CFE-B42E-0541A7C2E8C0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/374/2021 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

W związku z otrzymaniem środków od Wojewody z Funduszu Pracy na dofinansowanie dodatków do 
wynagrodzenia asystenta rodziny w wysokości 4.000,00 zł zwiększa się dochody i wydatki na opisane zadanie. 
Zwiększa się również system gospodarowania odpadami (dochody i wydatki) o kwotę 90.000,00 zł w związku z 
przewidywanym wyższym wykonaniem. Przenosi się kwotę 440,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi z 
„Wykonania odwodnienia terenu przy bloku mieszkalnym przy ul. Morskiej 85-89” (zmieniając nazwę na 
utwardzenie nawierzchni drogi wraz z oświetleniem i odwodnieniem ul. Morskiej – Darłowo, dz. 67/41, 67/37 
obręb) na zadanie „Budowa ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż kanału portowego do nowego basenu 
rybackiego w Darłówku Zachodnim (dokumentacja)” w związku z przewidywanym wykonaniem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 215CD67C-3E46-4CFE-B42E-0541A7C2E8C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

